2023年运城市盐湖区城区用户龙头水质监测

第四季度监测报告

根据《2023年运城市城区水龙头水质监测工作方案》运卫疾控函〔2023〕7号文件要求，我单位制定了2023年盐湖区城区水龙头水质监测工作方案并进行实施。现将第四季度的结果总结汇报如下：

按照方案中要求，我们采集了运城市东、西、南、北、中五个主城区，每个主城区采集6个监测点，空港开发区、禹都经济开发区、盐湖区工业园（含大学城片区）各设5个监测点，共计45个监测点水样进行采集和检测,监测点全部为用户水龙头水（覆盖所有水厂的末梢水），现将各监测点结果汇报如下：
	城区
	采样地点
	达标情况
	不达标项目及结果

	禹都经济开发区
	金瑞达金属有限公司
	达标

	永发石材
	达标

	过大年饺子
	达标

	晨光文具
	达标

	小刀双动力电动车
	达标

	空港开发区
	南区清控创新基地
	达标

	南区东方华城
	达标

	南区站南社区居委会
	达标

	北区天兆馥园社区
	达标

	北区百佳百货
	达标

	东城区
	东城办事处民兵营
	达标

	七里岗家属院
	达标

	盐湖城党群服务中心
	达标

	书香名邸党群服务中心
	达标

	电视台家属院
	达标

	高家垣社区
	达标

	中城区
	馨悦小区
	达标

	站前社区
	达标

	八一西街社区
	达标

	西花园社区
	达标

	解放路社区
	达标

	朝阳社区
	达标

	西城区
	圣惠桥社区
	达标

	振东大药房
	达标

	富源社区
	达标

	红旗西街党群中心
	达标

	梅英商店
	达标

	府西街党群中心
	达标

	南城区
	方益小区
	达标

	圣惠嘉园党群中心
	达标

	盐化社区
	达标

	银湖街社区
	达标

	池神庙社区
	达标

	钟楼社区
	达标

	盐湖区工业园
	高新区管委会
	达标

	舜德佳苑8号楼
	达标

	网易大厦
	达标

	三馨食品有限公司
	达标

	运城学院
	达标

	北城区
	葡萄园社区
	达标

	新桥社区
	达标

	御沁园社区
	达标

	四季绿城社区
	达标

	娜娜大盘鸡
	达标

	兴棉社区
	达标

我们在水质检测过程中严格进行质量控制，对每批水样带标准样品进行质控，做到结果的真实、可靠、准确。

                                     盐湖区疾病预防控制中心

                                 2023年12月20日

附件：

盐湖区用户龙头水质安全状况信息公开表（2023年第四季度）